PLZ

Kontaktliste Fahrgemeinschaften
201-F.1.5.-01-24/25 - Erste Hilfe fiir Jagdhunde

Ort Vorname Nachname Telefon E-Mail
70806 Kornwestheim Alexander  Rott 01743570990 rott.alexander@yahoo.de
72074 Tubingen-Bebenhausen  Andreas Kuppel +49 172 5824919 andreas.kuppel@forstbw.de
72250 Freudenstadt Maximilian  Gerhard 015116466777 maximilian.gerhard@forstbw.de
73033 GOppingen Stefan Gratsch 01736071645 stefan.graetsch@forstbw.de
73450 Neresheim Jan Lehmann 01736737672 jan.lehmann@ostalbkreis.de
74869 Schwarzach Nils Gitle 01622421032 nils.guetle@forstbw.de
75031 Eppingen Sebastian Kraus 01622107226 sebastian.kraus@forstbw.de
75245 Neulingen Karola Richardt 070717541899 karola.richardt@forstbw.de
77723 Gengenbach-FuBbach Anja Frank 01627152714 anja.frank@forstbw.de
77723 Gengenbach Holger Schiitz 01621338802 holger.schuetz@forstbw.de
79100 Freiburg Ronja Schutz +49 (0162) 2036342 ronja.schuetz@forst.bwl.de
79837 St. Blasien Richard Uhlmann 017623701256 richard.uhlmann@forstbw.de
88069 Tettnang Lucas Heisler 01733258909 lucas.heisler@forstbw.de



